山 西 药 科 职 业 学 院

                                党政办公室函〔2013〕16号
关于做好2013年
国庆节放假值班工作的通知
院属各部门、各单位

根据国务院国庆节放假安排，结合学院工作实际，现将学院2013年国庆节放假及学院值班工作安排通知如下，望认真执行。

一、国庆节放假安排

10月1日至7日放假7天。9月29日（周日）、10月12日（周六）正常上班。10月7日下午六点前学生返校，10月8日教职工正常上班。
二、值班安排具体附后

三、值班要求
（一）值班人员必须当面进行交接班，全面了解值班情况，并如实填写值班日志。
（二）值班人员必须对学生宿舍、实验室、图书馆、库房、电教大楼、大礼堂等重要部位进行检查，发现问题迅速请示当日带班领导并进行登记。
（三）值班人员必须坚守岗位，恪尽职守，认真做好安全保卫工作。
（四）所有值班人员实行24小时值班制，院领导实行带班制，处理当日值班出现的各种问题。值班人员有需乘坐值班车的，请提前与当日值班司机联系。
（五）值班人员原则上不允许调班，如有特殊情况需调班者，需报请当日带班院领导批准。如发生脱岗、离岗等现象，将追究有关人员责任。

附: 2013年国庆节值班安排
党政办公室
2013年9月28日
（公开属性：主动公开）

2013年国庆节值班安排
	日期
	带班领导
	值班干部
	值班

司机
	保卫
人员
	医务

人员

	10.1
	张瑞芳

（13503516333）
	蔡翠芳

（ 13935169328）
	任俊峰
（15003511969）
	赵贵英
（13934535136）
	梁嵩茂
（13753108430）
	由后勤处负责安排大夫值班

	10.2
	李华荣

（13834541177）
	苏珍枝

（13099078402  ）
	杜利军

（ 13994225872）
	张保奎（13191007706）
尹宏伟
	胡建民
（13834207537）

	10.3
	尹士优

（13803438347）
	王仙芝

（13835133709）
	李金升
（13754852932）
	张保奎（13191007706）
	聂慧斌
（13191071089）

	10.4
	王家政

（15303512067）
	张晋永

（13015481210）
	宋金玉

（13934239471  ）
	张保奎（13191007706）
	梁嵩茂
（13753108430）

	10.5
	胡尔雅

（13503513110）
	陈速生
（18734800398）
	卫军锋
（13073544266）
	张保奎（13191007706）
尹宏伟
	胡建民
（13834207537）

	10.6
	张震云

（13835125025）
	王  祎
（13994252410）
	韩晋平

（13934246736 ）
	赵贵英

（13934535136）

申建
	聂慧斌
（13191071089）

	10.7
	邹本贵

（13327514039）
	王爱萍

（13934224232 ）
	吕建军

（13835185815）
	赵贵英

（13934535136）

申建
	梁嵩茂
（13753108430）

—2—